
Sdružení rodičů a přátel základní školy Hradec Králové, Milady Horákové 258, o.s. 

 

Zápis ze schůze  

19.3.2013 

1. Zahájení, prezence 

2. Zpráva ŘŠ o činnosti a plánech na další období 

3. Hospodářské záležitosti 

4. Diskuse 

5. Závěr 

 

1. Viz. prezenční listina, úvodní slovo ředitele školy 

2. ŘŠ seznámil přítomné s činností školy od minulé schůzky – dokončení hřiště, školní ples, lyžařské 

výcviky, zájezd do Anglie, zápis do 1. roč., kontrola České školní inspekce, zavedení zvonění, 

projekt na primární prevenci. ŘŠ se dále vyjádřil o dalších plánech – mobilní tabletová učebna, 

dokončení příchodu ke škole, přístavba šaten pro Tv, výměna oken (2014), Vernisáž, Putování za 

Sluníčkem. 

3. P. Perthenová seznámila Výbor se stavem prostředků na bankovním účtu (127 000 Kč) a stavem 

prostředků na hotovostní pokladně (2 521 Kč), nové členské příspěvky ve výši 3 000 Kč byly 

vloženy na pokladnu.  

4. Diskutováno bylo:  

• P. Perthenová předala informace o akci Mikulášoviny s Janou, která byla podporována SRPŠ a 

na níž byla získána dotace města ve výši 5 000 Kč.  

• P. Musilová – řešení dopravní situace před školou, ŘŠ vstoupí do jednání s místní 

samosprávou 

• ŘŠ – škola nemá žádné specifické požadavky na SRPŠ, bylo navrženo šetřit prostředky 

sdružení na větší investiční akci (zahrada ŠD), drobné výdaje na odměny žákům budou 

propláceny z pokladny 

• dotaz na bezhotovostní platby do ŠD, na ŠVP – ŘŠ: je v řešení, v dalším období bude 

uskutečněno (od příštího školního roku) 

• termín další schůzky – 11.6.2013, 17:00 

5. Ředitel školy poděkoval všem rodičům za účast na schůzi. 

 

Zapsala:      Ověřila:  


